

LIVER HEALTH FORMULA 100kaps.

Kompozycja ziół przygotowana przez specjalistów z myślą o usprawnieniu trawienia i zdrowiu wątroby.

Wątroba w dobrej kondycji jest niezwykle ważna dla zachowania zdrowia. To jeden z najważniejszych organów w naszym organizmie, w którym odpowiada za wiele kluczowych procesów. Przede wszystkim wątroba odpowiada za likwidowanie toksyn z organizmu (gra kluczową rolę w procesie detoksykacji), bierze udział w procesie wchłaniania substancji odżywczych i jest bardzo ważna dla poprawnego metabolizmu tłuszczów.

Nie ma najmniejszych wątpliwości, że należy dbać o wątrobę ze szczególną uwagą. Jak? Zmiana nawyków żywieniowych i Liver Health Formula pomogą zachować ją w zdrowiu.

Liver Health Formula to kompozycja ziół przygotowana przez specjalistów z myślą o usprawnieniu trawienia i zdrowiu wątroby.

Kluczowym składnikiem kompozycji jest kłącze kurkumy (*Curcuma longa*), która wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby. W składzie znajdziemy też korzeń łopianu większego (*Arctium lappa*) wspomagający komfort trawienny i utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy, korzeń goryczki żółtej (*Gentiana lutea*) również wspierający komfort trawienny, a także nasiona kozieradki pospolitej (*Trigonella foenum-graecum L*) dla prawidłowego metabolizmu lipidów i poziomu pH oraz korzeń mniszka pospolitego, który bierze udział w utrzymaniu apetytu i wspomaga prawidłową pracę żołądka.

Prawidłowe trawienie, metabolizm lipidów i odpowiedni poziom glukozy to zarówno zadania wątroby, jak i aspekty sprzyjające jej zdrowiu. Zdrowa dieta, aktywność fizyczna i suplementacja Liver Health Formula mogą okazać się największymi przyjaciółmi Twojej wątroby.

SKŁADNIKI:

Rośliny w proszku: korzeń Łopianu większego, kłącze Kurkumy, korzeń Goryczki żółtej, plecha Mchu irlandzkiego, kora Wiązu czerwonego, nasiona Kozieradki pospolitej, kwiaty Krokosza barwierskiego, korzeń Mniszka pospolitego, liść Mącznicy lekarskiej, części naziemne Gwiazdnicy pospolitej, liść Kocimiętki właściwej; substancja wypełniająca (celuloza), substancja przeciwbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), otoczka kapsułki (żelatyna, woda).

KLUCZOWE SKŁADNIKI (w 3 kapsułkach)

Korzeń Łopianu większego 252 mg

Kłącze Kurkumy 210 mg

Korzeń Goryczki żółtej 171 mg

Plecha Mchu irlandzkiego 150 mg

Kora Wiązu czerwonego 138 mg

Nasiona Kozieradki pospolitej 102 mg

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

Spożywać jedną kapsułkę trzy razy dziennie w trakcie posiłku.

Produktu nie powinny spożywać kobiety w ciąży.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia! W przypadku zażywania leków, przed spożyciem skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Butelka jest zaplombowana. Nie spożywać w przypadku uszkodzenia lub braku wewnętrznego uszczelnienia.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!